（仕様書様式第１号）
業務責任者選任及び電気主任技術者（変更）通知書
　鳥取県企業局東部事務所長
　　　　　　　西尾　寛　様
　次のとおり業務責任者及び電気主任技術者を選任（変更）したので通知します。
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　受　注　者
住所

名称

代表者
	委託業務の名称
	企業局東部事務所浄水場電気設備

自家用電気工作物保安管理業務委託

	委託業務の場所
	　鳥取市古海２５０

	履行期間
	　令和７年４月１日から令和１０年３月３１日まで

	業務責任者氏名

	電気主任技術者
氏名
	企業局東部事務所
浄水場